PAGE
5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  31 октября  2017  года      № 55
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования  Хваловское  сельское  поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования  Халовское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном  образовании Хваловское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области в новой редакции (приложение №1).

2. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу:

- решение совета депутатов муниципального образования Хваловское  сельского поселения Волховского   муниципального района Ленинградской области от  18.10.2017года  № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Хваловское  сельское  поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»;
   4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Хваловское сельское поселение                                                     Н.А.Аникин